
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 34 37 38

PROVINCIA DI TREVISO

65 RIESE PIO X # km 0 - sp.81 0.0 0.0 197.0 11.40 11.40 11.40

65 Loria : 1.7 1.7 195.3 11.43 11.43 11.43

62 Poggiana ; v.Masaccio 3.4 5.1 191.9 11.49 11.48 11.48

53 Castello di Godego # v.Chioggia 3.3 8.4 188.6 11.54 11.54 11.53

P.L. #

PROVINCIA DI PADOVA

47 Campagnalta ; ss.53 5.1 13.5 183.5 12.03 12.02 12.01

P.L. # ss.53

48 Cittadella ; v. Marconi-v.Roma 6.2 19.7 177.3 12.15 12.13 12.11

53 Inn. ss.53 : ss.53 1.0 20.7 176.3 12.17 12.15 12.13

44 Carmignano di Brenta # Loc. Ospitale d.B.-ss.53 7.3 28.0 169.0 12.30 12.27 12.24

44 San Pietro in Gu # ss.53 3.1 31.1 165.9 12.35 12.32 12.29

PROVINCIA DI VICENZA

38 Ospedaletto # ss.53 7.9 39.0 158.0 12.50 12.46 12.42

P.L. # ss.53

35 Vicenza # v.Risorgimento-v.Milano-ss.11 6.3 45.3 151.7 13.01 12.57 12.53

35 Creazzo # Loc. Olmo-ss.11 4.7 50.0 147.0 13.10 13.05 13.00

58 Montecchio Maggiore # ss.11 6.1 56.1 140.9 13.23 13.17 13.11

60 Montebello Vicentino # ss.11 5.4 61.5 135.5 13.34 13.27 13.21

39 Svinc. di Lonigo # ss.11 3.8 65.3 131.7 13.41 13.34 13.28

PROVINCIA DI VERONA

32 San Bonifacio # ss.11 7.2 72.5 124.5 13.54 13.46 13.39

47 Caldiero # ss.11 7.7 80.2 116.8 14.10 14.01 13.54

46 San Martino Buon Albergo # ss.11 7.1 87.3 109.7 14.23 14.14 14.05

60 San Michele Extra # ss.11 4.2 91.5 105.5 14.32 14.22 14.13

60 Verona # v.dal Cero-Corso Milano 5.7 97.2 99.8 14.43 14.32 14.22

136 Bosco di Sona # ss.11 13.6 110.8 86.2 15.11 14.58 14.47

103 Castelnuovo del Garda # ss.11 4.8 115.6 81.4 15.20 15.07 14.55

67 Peschiera d.G. # via Milano 6.0 121.6 75.4 15.31 15.17 15.05

PROVINCIA DI BRESCIA

82 Sirmione # v.Brescia 7.5 129.1 67.9 15.47 15.32 15.19

87 Rivoltella # ss.11 3.0 132.1 64.9 15.53 15.38 15.24

96 Desenzano del Garda # viale Marconi 3.2 135.3 61.7 16.00 15.44 15.30

172 Lonato del Garda # viale Roma 5.1 140.4 56.6 16.08 15.52 15.37

143 Ponte San Marco # v.Statale 6.2 146.6 50.4 16.17 16.00 15.46

147 Ciliverghe # sp.114 5.8 152.4 44.6 16.26 16.09 15.54

145 Rezzato # v.Garibaldi-v.Mazzini 3.3 155.7 41.3 16.31 16.13 15.58

132 Sant'Eufemia d.Fonte # v.le d.Bornata-v.le Venezia 4.0 159.7 37.3 16.36 16.19 16.03

200 Castello # 4.0 163.7 33.3 16.42 16.25 16.09

151 Piazza della Loggia : 1.9 165.6 31.4 16.45 16.27 16.11

143 C.so Vittorio Emanuele II ; 0.9 166.5 30.5 16.46 16.28 16.12

146 BRESCIA - inizio 1° giro # via F.lli Ugoni 1.4 167.9 29.1 16.48 16.30 16.14

150 via Leonardo da Vinci ; 0.7 168.6 28.4 16.49 16.31 16.15

153 via San Faustino ; 0.5 169.1 27.9 16.50 16.32 16.16

159 Piazza della Loggia ; v.Dieci Giornate 0.6 169.7 27.3 16.51 16.33 16.17

146 C.so Zanardelli : 0.4 170.1 26.9 16.52 16.33 16.17

145  Via San Martino della Battaglia ; 0.2 170.3 26.7 16.52 16.34 16.18

143 via Vittorio Emanuele II ; 0.3 170.6 26.4 16.52 16.34 16.18

142 Piazza della Repubblica : v.F.lli Ugoni 0.7 171.3 25.7 16.53 16.35 16.19

146 BRESCIA - inizio 2° giro # v. F.lli Ugoni 0.8 172.1 24.9 16.54 16.36 16.20

151 Piazza della Loggia ; v.Dieci Giornate 1.8 173.9 23.1 16.57 16.39 16.22

146 BRESCIA - inizio 3° giro # v. F.lli Ugoni 2.3 176.2 20.8 17.00 16.41 16.25

151 Piazza della Loggia ; v.Dieci Giornate 1.8 178.0 19.0 17.03 16.44 16.27

146 BRESCIA - inizio 4° giro # v. F.lli Ugoni 2.4 180.4 16.6 17.06 16.47 16.30

151 Piazza della Loggia ; v.Dieci Giornate 1.8 182.2 14.8 17.08 16.49 16.33

146 BRESCIA - inizio 5° giro # v. F.lli Ugoni 2.4 184.6 12.4 17.11 16.52 16.36

151 Piazza della Loggia ; v.Dieci Giornate 1.7 186.3 10.7 17.14 16.55 16.38

146 BRESCIA - inizio 6° giro # v. F.lli Ugoni 2.4 188.7 8.3 17.17 16.58 16.41

151 Piazza della Loggia ; v.Dieci Giornate 1.8 190.5 6.5 17.20 17.00 16.43

146 BRESCIA - inizio 7° giro # v. F.lli Ugoni 2.4 192.9 4.1 17.23 17.03 16.46

151 Piazza della Loggia ; v.Dieci Giornate 1.8 194.7 2.3 17.25 17.06 16.48

146 BRESCIA # v. F.lli Ugoni 2.3 197.0 0.0 17.28 17.09 16.51

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a livello/Level Crossing:  km 9.4 - 18.7 - 41.5

Tappa

21ª
cronotabella

RIESE PIO X - BRESCIA km 197

DOMENICA 26 MAGGIO 2013

Traguardo Volante:  

km 129.1   Sirmione

km 180.4   BRESCIA - inizio 4° giro

Rifornimento/Feed zone: km 111 - 114   Bosco di Sona - ss.11

Gran Premio della Montagna:


